
ZARZĄDZENIE NR 108/2021 
STAROSTY BRZESKIEGO 

z dnia 26.11.2021 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków, dla jednostki 
ewidencyjnej 120203_5 Czchów obszar wiejski, obejmującej obręby ewidencyjne: 
Będzieszyna, Biskupice Melsztyńskie, Jurków, Piaski Drużków, Tworkowa, Tymowa, 
Wytrzyszczka, Złota, Domosławice dostosowującej istniejące dane ewidencyjne do 
modelu pojęciowego określonego w rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
z dnia 27 lipca 2021r. – w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U z 2021, poz. 
1781) 
 

Na podstawie art. 7d pkt 1 lit. a oraz art. 24a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1990), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków, dla 
jednostki ewidencyjnej 120203_5 Czchów – obszar wiejski, obejmującej obręby ewidencyjne: 
Będzieszyna, Biskupice Melsztyńskie, Jurków, Piaski Drużków, Tworkowa, Tymowa, Wytrzyszczka, 
Złota, Domosławice dostosowującej istniejące dane ewidencyjne do wymogów określonych 
w rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021r. – w sprawie ewidencji 
gruntów i budynków.  
 

§ 2. Zakres przedmiotowy i terminy prac planowanej do wykonania modernizacji ewidencji 
gruntów i budynków, o której mowa w § 1, określa projekt modernizacji uzgodniony w dniu 
26.03.2020 r., z Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Krakowie, 
umowa zawarta z Wykonawcą prac oraz opis przedmiotu zamówienia. Prace dotyczą weryfikacji  
i poprawy jakości istniejącej bazy danych ewidencji gruntów i budynków dla jednostki ewidencyjnej 
Czchów-obszar wiejski, z ramach realizowanego projektu, pn.: „E – usługi w informacji przestrzennej  
Powiatu Brzeskiego”. 

 
       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu, Dyrektorowi Wydziału Geodezji 
i  Kartografii w Starostwie Powiatowym w Brzesku.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega  zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń  
Starostwa Powiatowego w Brzesku, stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Brzesku oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czchowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         STAROSTA 
 
        (-) mgr Andrzej Potępa 
 


